
Darja M. (Darka 3) ID 58367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vítám Vás v mém bazárku.
 Věci rezervuji jeden týden ( jinak pouze po dohodě). Na požádání ráda zašlu více info...., míry odpovídají skutečnosti.
 Preferuji platbu převodem, po přičtení peněz na účet, zasílám balíček. VĚCI NEVYMĚŇUJI, jen prodávám.
 Prosím nakupující o potvrzení úspěšného doručení zásilky a to zpět na MMB nebo můj e-mail. Ceny poštovného dle platných
tarifů.
 Druh zásilky - doporučená zásilka - psaní 40,- (jen u tenkých věcí, které se vlezou do obálky A4 a mají do výšku do 5cm, jinak
je vše při starém viz níže.)
  cenný balík do 2 kg 58,-

 Dražší zboží pojišťuji, platba se pohybuje kolem 100 kč i s přírážkou na křehké zboží.
 Při nákupu tří věcí je poštovné zdarma.

 Jinak zbytek dle podmínek ČP.

 Děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování na MMB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

